Муниципальное образование «Приозерное»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Двадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 апреля    2019 года                  №  99

  О внесение изменений в решение муниципального Совета МО

«Приозерное» от 27.05.2016 г №156 «Об утверждении перечня

должностных лиц  администрации  муниципального образования

«Приозерное», уполномоченных  составлять протокола об

административных правонарушениях.»

      В соответствии  законами Архангельской области от 03 июня 2003 года

№ 172-22-ОЗ « Об  административных правонарушениях» от 20 сентября

2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов  местного

самоуправления муниципальных образований Архангельской области и

муниципальных  образований Ненецкого автономного округа  отдельными

государственными полномочиями»,  муниципальный  Совет муниципального

образования «Приозерное»

решает:

      1.Внести в перечень должностных лиц администрации  муниципального

образования   «Приозерное», уполномоченных составлять  протоколы  об

административных правонарушениях, утвержденный решением

муниципального Совета МО «Приозерное» от 27.05.2016 г №156 следующие

изменения:

    1.1. слова «ведущий специалист администрации» заменить словами

«советник главы»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01мая 2019г и подлежит

опубликованию в бюллетене «Вестник МО «Приозерное».

          3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального образования «Приозерное» Логвина А.Н.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Приозерное»                        Н.А.Ермакова

Глава муниципального

образования  «Приозерное»                                                     А.Н.Логвин

.